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مجلس به دنبال طبقه بندی کردن 
اینترنت

سخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس از احتمال 
خرید یک نرم افزار خارجی برای تامین نیاز مردم در 
صورت عدم توسعه و تقویت نرم افزارهای داخلی در 

زمان مقرر خبر داد.
احمد راستینه عضو و سخنگوی کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با ایلنا، در رابطه 
با محدودیت های اخیر ایجاد شده در حوزه اینترنت 
و مشکلاتی که برای کسب وکارهای اینترنتی ایجاد 
شــده و لزوم رفع این محدودیت ها، گفت: اینترنت 
امروز به عنوان یک شــبکه جهانــی ظرفیت های 
زیادی را برای توسعه کسب وکارها، اقتصاد دیجیتال 
و فعالیت های مجازی فراهم کرده است، این ظرفیت 
قطعا در کشــور ما هم باید مــورد توجه قرار گیرد 
همانطور کــه تا الان مورد اســتفاده و بهره برداری 
بوده اســت. متاسفانه یک ســری دروغ پردازی های 
بزرگ در بســتر فضــای مجازی اغتشاشــاتی را 
شــکل داد که ایــن ظرفیت متاســفانه به خاطر 
دروغ پردازی های رسانه ای و موج سواری که جریان 
بیگانه به ویژه سازمان منافقین روی آن انجام داد، 
هزینه های امنیتی سنگینی را برای کشور تراشید 
که به لطف خدا و با هوشــیاری، حضور و بصیرت 

مردم این موضوع مدیریت شد.
نماینده مردم شــهرکرد در ادامه اظهار داشت: امروز 
ما باید دو اقدام را در دســتور کار داشــته باشیم و 
این مســاله را در کمیســیون با وزیر ارتباطات هم 
مطرح و تاکید کردیم. نخست اینکه همه ما به دنبال 
ضابطه مند و قانونی کردن فضای مجازی هستیم و 

مساله دوم تعریف و تعیین سطوح دسترسی است.
راســتینه خاطرنشــان کرد: در تمام دنیا ســطوح 
دسترســی تعریف شده اســت، من فکــر می کنم 
هیچ کس نمی پذیرد که اگر کســی کار بازرگانی و 
تجارت بین المللی انجام می دهد، سطح دسترسی اش 
به فضای مجازی و اینترنت محدود باشــد. حتما آن 
فردی که تجارت بین المللی انجام می دهد، نیاز دارد 
که سطح دسترسی مشخصی برای مبادلات تجاری 
در اختیارش قرار گیرد. همینطور استاد دانشگاهی که 
باید از ظرفیت های کتابخانه های دیجیتال سراســر 
دنیا، پژوهشکده ها و وبگاه های آماری در دنیا استفاده 
کند، نمی توانیم سطح دسترسی اش را محدود کنیم.

وی تصریــح کرد: اما دانش آمــوزی که نیازمند این 
سطح از دسترسی نیســت و به یک سری از داده ها 
در ســطح ملی نیاز دارد، خب سطح دسترسی برای 

دانش آموز باید مشخص باشد.
 سخنگوی کمیسیون فرهنگی در ادامه عنوان کرد: 
در نتیجه امــروز دو اقدام باید در دســتور کار قرار 
گیرد؛ نخست اینکه وزارت ارتباطات باید به سرعت 
برای تقویت و توســعه ظرفیت پلتفرم های داخلی 
برای حل مشــکل تجارت داخل کشــور اقدام کند، 
نباید کسب و کارهای داخل کشور ما آسیب ببیند و 
خیلی از پلتفرم های داخلی ظرفیت جایگزینی دارند. 
همچنین برای توسعه تجارت بین الملل و استفاده از 
ظرفیت  اینترنت جهانی هــم وزارت ارتباطات باید 
سریعا تدبیری بیاندیشد که همزمان که از ظرفیت 
اینترنت جهانی بهره مند می شــویم؛ بتوانیم با یک 
قانون و یک نظام نامه مشخص، آسیب ها و مشکلاتی 
هم که در فضای مجازی وجود دارد را کنترل کنیم.

راستینه در پاســخ به این سوال که »تاکید رهبری 
همواره بــر حضور فعــال در عرصه جنــگ نرم و 
جهاد تببین اســت، اما جهاد تبیین بدون دسترسی 
بــه یوتیوب و توییتر و برخی شــبکه ها برای تولید 
محتوا و ارتباط با مخاطبان جهانی امکانپذیر نیست. 
چطور می توانیم در دیپلماســی عمومی و جنگ نرم 
و رسانه ای موفق باشیم وقتی کاربر ایرانی از حضور 
بدون مانع در این شــبکه ها محروم باشد؟«، گفت: 
موضوع مورد اشاره شــما کاملا نکته درستی است، 
ببینید جهاد تببین ضرورت امروز اســت که هم در 
عرصه داخلــی و هم در عرصه بین المللی باید مورد 
توجه قرار گیرد. دو اقدامی که اشــاره کردم نخست 
قانونمند و ضابطه مند شدن فضای مجازی بود و دوم 
تعریف و تعیین ســطوح دسترسی به خاطر این بود 
که ما بتوانیم از ظرفیت اندیشمندان و نخبگان مان در 

عرصه جهاد تبیین به درستی بهره مند شویم. 
۸آبانماه؛جلسهاستیضاحفاطمیامین

ســخنگوی هیأت رئیسه مجلس با اشــاره به اعلام 
وصول اســتیضاح وزیر صمت، گفــت: از آنجایی که 
روز شــنبه مهلت ۱۰ روزه فاطمی امین برای حضور 
و پاسخگویی در صحن علنی به پایان می رسد، طبق 
ماده ۲۲۳ قانون آیین نامه داخلی مجلس، استیضاح 

باید در جلسه یکشنبه، ۸ آبان ماه صورت گیرد.
ســیدنظام الدین موســوی درباره زمــان برگزاری 
جلسه اســتیضاح وزیر صنعت، معــدن و تجارت در 
مجلس شــورای اســلامی، گفت: از آنجایی که روز 
شــنبه مهلت ۱۰ روزه فاطمی امیــن برای حضور و 
پاســخ گویی در صحن علنی به پایان می رسد، طبق 
ماده ۲۲۳ قانون آیین نامه داخلی مجلس، استیضاح 

باید در جلسه یکشنبه، ۸ آبان ماه صورت گیرد.
نماینده مردم تهران، ری، شــمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس در مجلس شــورای اسلامی در توضیح ماده 
۲۲۳ قانون آیین نامه داخلی مجلس بیان داشــت: 
وزیر یا هیأت وزیــران موظفند ظرف ده روز پس از 
طرح  استیضاح در مجلس حاضر شوند و توضیحات 

لازم را بدهند.
ســخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در 
پایــان در خصــوص حضــور رئیس جمهــور در 
جلسه اســتیضاح خاطرنشــان کرد: طبق آیین نامه 
داخلی مجلس، رئیس جمهور می تواند در این جلسه 
حضور یافته و یک ساعت زمان نیز برای دفاع از وزیر 

خود دارد.

خبر

طرح مجلس برای مجازات خواصی که 
علیه نظام هستند 

بهروز محبی نجم آبادی، نماینده سبزوار در مجلس 
شورای اسلامی گفت: نمایندگان طرحی را در مجلس 
کلیــد زده اند که در آن برای خواصــی که به اقدام 
علیه نظام بپردازند و یا به تحریک اغتشــاش گران و 
آشــوب گران مبادرت ورزند مجازات در نظر گرفته 
شده اســت.به گزارش فارس ایــن نماینده در گفت 
وگویی اظهــار کرده: در این طــرح مجازات حبس 
درجــه ۶ یعنی از ۸ مــاه تا دو ســال حبس برای 
خواصی که به اقدام علیه نظام بپردازند یا به تحریک 
اغتشاش گران مبادرت ورزند در نظر گرفته شده است.

او گفته: در همه کشورهای پیشرفته برای خواصی که 
به اقدام علیه حاکمیت مبادرت ورزند مجازات در نظر 
گرفته شده و این اشخاص باید هزینه اقدامات خود 
را بپردازنــد. به عنوان مثال در متمم اصل ۱۴ قانون 
اساســی ایالات متحده آمریکا آمده است که کسانی 
که با دشمنان این کشور همراهی و همکاری داشته 

باشند از حق رای در آمریکا محروم می شوند.

دیدار نماینده رئیس جمهور با خانواده 
مهسا امینی

مشاور رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی 
و مذهبی ضمن دیدار و گفت وگو با خانواده مهســا 
امینی، گزارشــی از جزئیات این دیدار و دغدغه های 
خانواده امینــی را به آیت الله رئیســی ارائه کرد.به 
گزارش ایرنا، ماموســتا »عبدالسلام کریمی« مشاور 
رئیس جمهــور در امور اقــوام و اقلیت های دینی و 
مذهبی برابر وظایف محوله و در راستای تقویت اتحاد 
و انســجام ملی و خنثی  کردن توطئه های دشمنان 
امنیــت، اواخر هفته گذشــته با خانــواده مرحومه 
مهســا امینی دیدار و ضمن دل جویی مجدد از آنها، 
بر ظرفیت بــالای قانونی برای پیگیــری مطالبات 
در مراجع ذی ربط تأکید کــرد.در این دیدار که در 
منزل پدر مهسا امینی انجام شد، امجد امینی ضمن 
مطرح کردن خواسته های خود، بر پیگیری و نظارت 
رئیس جمهور بر روند رسیدگی به حادثه درگذشت 
فرزندش تأکید کرد.خانواده امینی همچنین از قصور 
احتمالی تیم پزشکی و تأخیر در رسیدگی به وضعیت 
درمانی مهسا شکایت داشته و خواستار پیگیری ویژه 
و شناسایی و معرفی مقصرین احتمالی حادثه شدند.

در پایان این دیدار مشــاور رئیس جمهــور ضمن ابراز 
همدردی عمیــق خود از حادثه مذکــور، بر پیگیری 
مطالبات خانــواده امینی از مجــاری ذی ربط، تأکید 
کرد: مرحومه مهســا امینی همچون دختر خودم بوده 
و قطعــاً به صورت ویژه پی گیر این مســأله خواهم بود 
و تمامی دغدغه ها و مطالب خانواده امینی را شــخصاً 
به اســتحضار رئیس جمهــور خواهم رساند.ماموســتا 
کریمی پس از این دیدار گزارشی کامل از جزئیات ملاقات 
و گفت وگوی خود با خانواده امینی به رئیس جمهور ارائه 
کرده اســت.پیش از این آیت الله ســید ابراهیم رئیسی 
که در زمان حادثه فوت مهســا امینی برای شرکت در 
اجلاس ســازمان همکاری شانگهای به ازبکستان سفر 
کرده بود، به محض اطلاع از وقوع حادثه وزیر کشــور 
را مأمور بررســی ویژه موضوع کرد و روز یکشنبه ۲۷ 
شــهریور نیز در تماس تلفنی با خانواده امینی به آنها 
اطمینان داد موضوع را از دستگاه های مسئول مطالبه 
خواهد کرد تا ابعاد آن روشــن شود؛ قولی که به گفته 
امجد امینی پدر مهسا، قوت قلبی برای خانواده او شد تا 

موضوع را از طریق »قانون« پیگیری کند.

»نهاجا« آماده برخورد با هر سطحی از 
تهدیدات است

امیر مهدی هادیان، جانشــین فرمانده نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران و رئیس ستاد اربعین 
این نیرو با حضور در جمع خادمین اربعین حسینی 
در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری گفت: 
در دوران دفاع مقدس نیز نام اباعبدالله الحسین )ع( و 
کربلای آن حضرت و عاشورایش همواره به سربازان 
اسلام در برابر متجاوزان، مسیر ایستادگی، مقاومت 
و شهادت را آموخت.جانشین فرمانده نیروی هوایی 
ارتش با اشــاره به اینکه جنگ در تاریخ ملت ها جزو 
حوادث تأثیرگذار اســت، اظهار داشت: متأسفانه در 
دوران قبل از انقلاب اســلامی، هر زمان که جنگی 
آغاز شد، پایان آن برای ملت ما خوشحال کننده نبود. 
در آن شرایط کشورمان تحت تأثیر جنگ ها و حوادث 
قرار گرفته و در برخی از این جنگ ها بخش بزرگی از 
سرزمین ایران عزیز را از دست دادیم.وی افزود: دفاع 
مقدس سراسر حماســه، غرور، پیروزی و در نهایت 
افتخار بود و یک وجب از ســرزمین ایران در اختیار 
متجاوزان قرار نگرفت. هشــت سال دفاع مقدس با 
فرهنگ عاشورا آمیخته شده بود و با وجودی که همه 
قدرت های بزرگ جهانــی در دوران دفاع مقدس از 
متجاوزان حمایــت کردند، اما مردم ما یکه و تنها و 
فقط با توکل به خدا و شور و شوق حسینی بر گرفته 
از تفکر عاشــورایی پیروزمندانه و با ایثار و فداکاری 
توانســتند پیروزی ها و حماســه های بزرگی را رقم 
بزنند.امیر هادیان با تأکید بر اینکه نیروهای مســلح 
و قدرت دفاعی ما همــواره برای تحکیم عزت ایران 
اسلامی است، اظهار داشت: ایران قدرت نظامی خود را 
هرگز برای تجاوز به کشور و سرزمین دیگری آماده 
نکرده اســت، بلکه همواره از قدرت خود برای دفاع و 
بازدارندگی در برابر متجاوزان استفاده می کند. امروز 
نیروی هوایی ارتش در امــور مأموریت های محوله 
با دعای خیــر رهبر و فرماندهی معظــم کل قوا و 
پشتوانه کارکنان ولایت مدار این نیرو آماده برخورد 
با هر ســطحی از تهدید است.در پایان این مراسم از 
خانواده های معظم شــهدا، پیرغلامان حســینی و 
تعــدادی از خادمان صحن حضرت زهرا )ص( و مرز 

مهران تجلیل به عمل آمد.

خبر

از  میرســلیم  ســیدمصطفی  همدلــی|
چهره هــای سیاســی اصو  ل گر اســت کــه 
با وجــود ســمت های مختلف در کشــور 
معمــولا اظهار نظر هایــی دارد که واکنش 
تهران  نماینده  برانگیز می شود. میرســلیم 
در مجلس شــورای اسلامی است و در عین 
حال در مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز 
عضویت دارد. او از اعضای با ســابقه حزب 
مهم موتلفه اسلامی اســت. او در انتخابات 
ریاست جمهوری گذشــته نیز کاندیدا بود 
و توانســت از سد شــورای نگهبان بگذرد. 
میرســلیم از جمله نیروهای سیاســی پر 
حاشــیه اصو  ل گرایان محسوب می شود که 
معمولا با اظهارات خــودش واکنش منفی 
افکار عمومی  را در پی دارد. او در تازه ترین 
سخنانش در واکنش به اعتراضات سراسری 
در ایران مدعی شــده که پیش از شــروع 
اعتراضات افــرادی را در خیابان به صورت 
»لخت مادرزاد« دیده است. این سخنان او 

مصطفــی میرســلیم در گفــت وگویی که 
ســایت خبری رویداد۲۴ منتشر کرده است 
دربــاره اعتراضات ایران صحبــت کرده و 
در ایــن باره تحلیل خود را اراه داده اســت. 
این نماینده اصو  ل گــرای تهران در مجلس 
شورای اسلامی درباره شرایط موجود و لزوم 
پایبندی به قوانینی مثــل حجاب اجباری 
می گویــد: »نظام جمهوری اســلامی ایران، 
دارای قانون اساسی و احکام شرعی است که 
باید بــه آن عمل کرد. باید قانون را محترم 
شــمرد، وگرنه زیرآب نظام زده می شــود. 
نباید چیزی که جزو احکام اسلام اســت را 
زیر پا گذاشــت، پس ضرورت دارد که هم 
در این راســتا، مراعات لازم صورت بگیرد و 
هم در اجرا، دقت نظر داشــت. دستگاه های 
مختلف کشــور در موضوع حجاب، وظایف 
مختلــف دارند. برخی کارشــان فرهنگی و 
بعضی از آن ها، ارشــادی و انتظامی اســت 
و وجود گشــت ارشــاد هم، مبنای قانونی 

داشت.«
او در قسمت دیگری از سخنانش یک ادعای 
عجیب را مطرح کرده است. میرسلیم مدعی 
شــده: »بنده در چند مــاه پیش و در چند 
مورد، آن هم پیش از شکل گیری ناآرامی ها، 
افرادی را در خیابان دیدم که لخت مادرزاد 
بودند. این اتفاقات نشان می داد که دشمنان 
نظام برای ضربه زدن بــه حاکمیت، برنامه 
داشتند، زیرا ریشه انقلاب اسلامی، فرهنگی 

و معنوی  است. دشمنان نظام دریافتند که 
با پافشــاری بر مســائل اقتصادی، کارشان 
خوب پیــش نمــی رود. از طرفــی، تاکید 
بر مســائل نظامی  هم بــرای آن ها جواب 
مطلوب نداد، چون سابقه هشت سال جنگ 
تحمیلی را دیدند. از ایــن رو، رفتند و فکر 
کردند و براســاس مطالعــات دقیق به این 
رسیدند که به مسائل فرهنگی و معنوی ما 
ورود پیــدا کنند. این نظریه را حتی وزارت 
امور خارجه آمریکا هم به زبان آورد. رفتند 
دنبال اینکه فشار اقتصادی بر ایران تحمیل 
کنند تــا با بهره برداری از آن، سســتی در 
زمینه های فرهنگی و معنوی در مردم ایجاد 
شود که این کار، از دو سال پیش به صورت 
جدی آغاز شــد.« این ادعای میرسلیم در 
شــبکه های اجتماعی با واکنش گسترده ای 
رو به رو شد. بسیاری اظهارات میرسلیم را 
در کنار دیگــر اظهارات برخی مقامات قرار 
دادند که توصیفات عجیبی از مردم در این 
چند وقت از خود ارائــه کرده بودند. مانند 
اظهــارات علی اکبر رائفی پور در یک برنامه 
زنده که اعتراضات را تنها از ســر هیجانات 
دانسته بود او حتی جان فشانی های جوانان 
ایرانــی در دوران دفــاع مقــدس را هــم 
این گونه تفسیر کرده بود که باعث واکنش 

تند خانواده های شــهدا و جانبازان شــد. 
حالا میرســلیم با ادعای دیدن افراد لخت 
مادرزاد گوی سبقت را در اظهارات عجیب 
از باقی فعالان اصو  ل گرا ربوده اســت. برخی 
در شبکه های اجتماعی نوشتند که چگونه 
ممکن است فردی با سمت های مختلف در 
یک نظام سیاسی همچون ادعایی را مطرح 
کند بدون این که هیچ سندی ارائه دهد و یا 
خود را موظف بداند که درباره آن توضیحی 

به مردم دهد. 
محمدعلــی آهنگران از فعــالان توییتر در 
واکنش به میرســلیم نوشته: »ظاهرا جایی 
مســابقه ای بیــن برخی مســئولین برگزار 
می شود که در آن به هر کسی که خنده دار 
فانتزی تریــن و  اغراق آمیزتریــن،  تریــن، 
احمقانه ترین گلــواژه را بگوید در حالی که 
خودش خنده اش نگیــرد جایزه ای نفیس 
اهدا می کنند. شــرکت کننده شــماره ۱ : 

مصطفی میرسلیم«
محمدآقازاده نیز از روزنامه نگاران باســابقه 
در این باره توییت کرده است: »خودی ها و 
مقامات چیزهایــی را می بینند ما که صبح 
تا شــب یا پیاده، یا با متــرو و یا با اتوبوس 
در شــهر هســتیم نمی بینیــم، مثل لخت 
بودن کامل کســانی ولــی آنها چیزهایی را 

نمی بینند که ما مــدام می بینیم؛ مثل فقر 
و فلاکت مردم.«  

میرســلیم هرگونــه انتقاد دربــاره عملکرد 
دســتگاه ها در حوزه فرهنگی را رد کرده و 
تأکیــد کرده این ها تنها بلــوا برای ضربه به 
نظام اســت. این عضو مجمع تشخیص اظهار 
کرده: »گفته می شــود بی حجابی وســیع تر 
شده است. از این رو، باید مسائلی که در پشت 
قضیه بوده اســت را روشــن کرد، یعنی باید 
افشاگری شود که همه بدانند دشمن برنامه 
داشته است؛ نه اینکه مثلًا گشت ارشاد ضعف 
داشــته و این بلوا ها درست شده است، یعنی 
دشــمن از این اتفاق، به عنوان ابزار استفاده 
کرد. نظام و صدا و سیما باید افشاگری کنند. 
باید اعترافات دستگیرشدگان را عمومی کرد 
تا همه با حقایق آشنا شــوند، هرچند افراد 
مشــغول چنین کاری هستند، اما این جا هم 
یک رودست از دشمنان خوردیم و حال باید 
مســیر خنثی ســازی را دنبال کنیم. به این 
معنا که در فهماندن چگونگی ظهور انقلاب 
اسلامی و مبنای آن، تلاش شود و بگوییم چه 
باید کرد تــا این نظام، پابرجا بماند. این کار 
نباید بــا اقدامات زورکی صورت بگیرد، بلکه 
باید جنبه تفهیمی داشته باشد. بگوییم پاکی 
و طهارت به نفع همه است و حال اگر کسی 
خواســت به صورت ناپاک و ناسالم زندگی 
کند، خود به خود از جامعه طرد می شــود. 
این مســئله به ویژه برای نسل جوان ما که 
الان پا در عرصه گذاشــته و جریانات قبل از 
انقلاب را ندیده، ضرورت دارد.« این اظهارات 
میرســلیم در حالی مطرح می شــود که در 
روزهای اخیر مسئولین مختلف حتی رئیس 
جمهوری هم درباره ضرورت تغییر در برخی 
شیوه های برخورد با مردم صحبت کرده اند. 

با این حال این تنها حاشیه اخیر میرسلیم 
نبوده اســت. چندی پیش مشخص شد که 
منافقین  نیروهای  میرســلیم جذب  فرزند 
شــده بود و حتی این جرم او نیز در دادگاه 
اثبات و او محکوم شده است، ولی در نهایت 
فرزند او از زندان آزاد می شود. میرسلیم در 
ایــن باره توضیح داده بــود و گفته بود که 
فرزند متوجه اشــتباه خودش شده است. اما 
بســیاری از او انتقاد کرده بودند که چگونه 
ممکن اســت فرزند یک مقام ارشــد عضو 
منافقین باشد و به این راحتی آزاد شود و او 
خودش هم حتی بتواند در انتخابات ریاست 

جمهوری شرکت کند. 

اظهاراتتازهمصطفیمیرسلیمهمحاشیهسازشد؛

پیرمرد  پرحاشیه

همدلی|روز گذشــته دانشــگاه صنعتی شــریف دوباره 
روز ناآرامی را پشــت سر گذاشــت. تصاویر منتشر شده در 
شبکه های اجتماعی نشــان داد که در یک طرف جمعی از 
دانشــجویان معترض تجمع کرده بودنــد و در طرف دیگر 
دانشجویان بسیجی صف بســته بودند. برخی گزارش های 
غیر رســمی حاکی از آن است که دانشجویان معترض تلاش 
داشتند در سلف به غذاخوری به صورت مختلف غذا بخورند 

که با ممانعت دانشجویان بسیجی مواجه شدند. 
در همین حال دانشــگاه صنعتی شــریف در کانال خود در 
فضای مجازی اعلام کرد: »تعداد معدودی از دانشــجویانی 
کــه در ارزیابی اولیه انجام شــده در ایجاد فضای ناآرام در 
دانشگاه، نقش داشته اند جهت مصلحت دانشگاه و خودشان 

به صورت موقت از حضور در دانشگاه منع شده اند.«
این دانشــگاه تاکید کــرد که این تصمیم، با ســخنرانی و 
حضور در تجمع های دارای مجوز دانشگاه ارتباطی ندارد و 
بدیهی است، بررسی دقیق و عنداللزوم ارجاع پرونده ایشان 

به کمیته انضباطی در دستور قرار خواهد گرفت.
در این زمینه خبرگزاری ایســنا نوشت »گفته می شود پس 
از برگزاری جلســه تریبون آزاد دانشجویان شریف با رئیس 
و معاونین این دانشگاه، از ورود محمد ملانوری، دانشجوی 

دکتری اقتصاد این دانشگاه ممانعت شد.
پیگیری های خبرنگار ایســنا حاکی از آن اســت که در پی 

درگیری لفظی این دانشــجو با حراســت دانشگاه، حراست 
با پلیس تماس گرفته و لحظاتی بعد این دانشــجو توســط 

پلیس بازداشت شده است. در نهایت ساعاتی بعد آزاد شد.
بنا بر اعلام دانشــگاه صنعتی شــریف، بازداشت شدن این 
دانشــجو ارتباطی به حضور او در تریبون آزاد ندارد و علت 
بازداشت شدن او توســط پلیس، بی احترامی و رفتارهای او 
در برخــورد با حراســت بوده و ملانــوری و برخی دیگر از 
دانشجویان شریف به علت نقش داشتن در اعتراضات اخیر 

این دانشگاه از ورود به دانشگاه منع شده اند.«
دیروز خبرگزاری فارس از دانشگاه شریف این گونه گزارش 

داد: »جمعی از دانشــجویان دانشــگاه صنعتی شریف ظهر 
امروز)یکشــنبه( با برگزاری تجمع و راهپیمایی در محوطه 
دانشگاه هتاکی، حرمت شکنی  و بی قانونی  در فضای دانشگاه 

را محکوم کردند.
 ایــن تجمع بعد از اقامــه نماز جماعت ظهــر و عصر، در 
مقابل دانشــکده کامپیوتر دانشــگاه شــریف برگزار شد. 
دانشــجویان در این تجمع با ســردادن شعارهایی همچون 
»استقلال،آزادی،جمهوری اسلامی«، »خامنه ای کوثر است؛ 
دشــمن او ابتر اســت«، »مــرگ بــر آمریــکا«، »مرگ بر 
اسرائیل« و... انزجار خود نسبت به اقدامات ساختارشکنانه 
اغتشــاش گران را نشان دادند. تجمع کنندگان پلاکاردهایی 
در محکومیت هتاکی  ها در دانشگاه ها و همچنین پرچم هایی 

از کشورمان را با خود همراه داشتند.«
 این خبرگزاری هیچ اشاره ای به تجمع دیگر دانشجویان و 

اعتراضات آنان نکرد. 
در همین حال بر اســاس برخی تصاویر منتشــر شــده در 
رسانه ها روزهای شنبه و یکشنبه برخی دیگر از دانشگاه های 
کشور صحنه اعتراض دانشــجویان بود. دانشگاه های علامه 
طباطبایی، دانشگاه علوم پزشــکی همدان، دانشگاه سوره، 
دانشــگاه آزاد کرج ، دانشــگاه فردوسی مشــهد، دانشگاه 
امیرکبیر و دانشــگاه شهید بهشتی، از جمله این دانشگاه ها 

بودند.  

دانشگاهاعلامکردازورودبرخیدانشجویانجلوگیریمیکند

روز ناآرام شریف 

همدلی|روزجمعه یک گروه هکری اعلام کرد که سازمان 
انرژی اتمی ایــران را هک کرده و به اطلاعات زیادی از این 
ســازمان دست یافته است. این گروه ایران را تهدید کرد که 
به زودی این اطلاعات را منتشر می کند. بعد از گذشت ۲۴ 
ســاعت گروه بلک ریوارد)پاداش سیاه( وعده خود را عملی 
کرد و اطلاعات زیادی را منتشــر کرد. اطلاعاتی که شامل 
هم تصاویــری از نیروگاه های اتمی ایران بود و هم جزییاتی 
دربــاره نامه نگاری ها و قراردادهــای مربوط به حوزه انرژی 

هسته ای ایران می شد. 
این گروه روز شنبه ۳۰ مهرماه با انتشار پیام تلگرامی جدیدی، 
۵۰ گیگابایت از اسناد هک شده این شرکت، از جمله اسناد 
قراردادها، پرداخت دستمزدها و ایمیل های رسمی را منتشر 

کرد.
این گروه هکری ۳۲۴ پرونده را با هشــتگ »مهسا امینی« 
و با شــعار »برای زن، زندگی، آزادی« برای بارگیری توسط 
عموم در صفحه توئیتری خــود قرار داد. بلک ریوارد هفته 

گذشــته نیز اعلام کرد ایمیل مدیران و کارمندان شــبکه 
خبری »پرس   تی وی«، وابســته به صدا و سیمای جمهوری 
اســلامی  را هک کرده و بــه اطلاعات شــخصی آن ها نیز 
دست یافته اســت. بلک ریوارد سپس ایمیل های کارمندان 
و مدیران پرس تی وی را منتشــر کرد. پیشــتر بلک ریوارد 
ایمیل های کارکنان دانشگاه الزهرا و سازمان پزشکی قانونی 

را نیز هک کرده بود.
با این حال برخی این اتفاق هم سازمان انرژی اتمی ایران را 
تنها یک ادعا دانستند و از آن با عنوان یک اقدام تبلیغاتی و 
نمایشی یاد کردند. تا این که دیروز در نهایت سازمان انرژی 
اتمی نفوذ به ســرورهای خود را تأیید و در این باره بیانه ای 
صادر کرد. به گزارش ایلنا، در این اطلاعیه آمده اســت: »بر 
اســاس گزارش دریافتی از واحد فناوری اطلاعات شرکت 
مادر تخصصــی تولید و توســعه انرژی اتمی، دسترســی 
غیرمجاز از مبداء یک کشــور خارجی مشخص، به سامانه 
پست الکترونیک این شرکت منجر به انتشار محتوای برخی 

از پست های الکترونیکی در فضای مجازی شد.«
این اطلاعیه آورده اســت: »در پی این امــر، واحد فناوری 
اطلاعات شــرکت تولید و توســعه انرژی اتمی بر اســاس 
ترتیبــات پیش بینی شــده و در کوتاه تریــن زمان ممکن 
ضمن انجام اقدامات لازم و پیشــگیرانه، موضوع را از ابعاد 
مختلف مورد بررســی قرار داد و گــزارش اولیه خود را به 
مسئولان سازمان انرژی اتمی ارائه کرد. لازم به ذکر است که 
محتوای موجود در ایمیل های کاربران حاوی پیامهای فنی 
و تبادلات معمول و جاری روزمره اســت. بدیهی است هدف 
از انجام این گونه تلاش های غیرقانونی که از روی اســتیصال 
انجام می شــود، به منظور جلب توجه عموم، فضاسازی های 
رســانه ای و عملیات روانی بــوده و  فاقــد هرگونه ارزش 

دیگری است.«
اطلاعات منتشر شــده حاوی موضوعات مختلفی  است اما 
سازمان انرژی اتمی  تنها به محتوای ایمیل ها اشاره کرده و 

البته آن را تأیید کرده است. 
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دستبرد سایبری به سازمان انرژی اتمی
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